
COMUNE DI RIMINI
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, CULTURA E TURISMO
Determinazione dirigenziale n. 2814  del   23 dicembre  2016

1

OGGETTO: selezione pubblica per assunzioni a tempo determinato presso le scuole
comunali per l’infanzia del Comune di Rimini di personale appartenente
alla categoria C, con profilo professionale di insegnante scuola infanzia.

   Determinazione di rettifica D.D. 2499 del 30/11/2016.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria D.D. n. 2499  del  30 novembre 2016 avente per
oggetto l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice della selezione
pubblica per assunzioni a tempo determinato presso le scuole comunali per l’infanzia
del Comune di Rimini di personale appartenente alla categoria C, con profilo
professionale di insegnante scuola infanzia.

PRESO ATTO che successivamente alla pubblicazione della graduatoria alcune
candidate hanno segnalato telefonicamente la mancata applicazione delle preferenze di
cui all’art. 4 lettera “d” del bando di concorso;

RILEVATO, a seguito di tale segnalazione,  che la stampa delle istanze prodotte
on line per alcuni candidati risulta parziale, decurtata proprio della dichiarazione
inerente ai titoli preferenziali;

VISTO l'art. 22 (rub.to approvazione degli atti della commissione esaminatrice )
del regolamento concorsi, approvato con deliberazione di G.C. 5 maggio 2012, n. 127  e
successive modificazioni;

CONSIDERATO, alla luce di quanto detto,  che l’omissione dell’indicazione dei
titoli preferenziali per alcune candidate è stata causata dall’assenza della stampigliatura
nell’istanza di partecipazione al concorso, di tali dchiarazioni;

VERIFICATA la regolarità delle operazioni di rettifica svolte dall'ufficio concorsi;

PRESO ATTO che sono state inserite le preferenze alle seguenti candidate le cui
posizioni in graduatoria vengono così modificate:

n. nominativo preferenze
aggiunte

modifica posizione

1 AMADEI YLENIA 1 figlio dalla 114° posizione passa alla 102°

2 ANGELI ELISA 2 figli dalla 78° posizione passa alla 63°

3 BALDACCI CHIARA 2 figli dalla 137° posizione passa alla 134°



COMUNE DI RIMINI
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, CULTURA E TURISMO
Determinazione dirigenziale n. 2814  del   23 dicembre  2016

2

4 BENEDETTI SARA 1 figlio dalla 111° posizione passa alla 99°

5 BIANCHI ANNALISA 2 figli dalla 77° posizione passa alla 62°

6 CAPASSO CARMELA 2 figli dalla 149° posizione passa alla 147°

7 COCI LAURA 3 figli dalla 45° posizione passa alla 27°

8 DI PIERO ASSUNTA 1 figlio dalla 117° posizione passa alla 103°

9 GASPERONI FRANCESCA 2 figli resta alla 86° posizione

10 GUGLIELMINI INCORONATA 2 figli dalla 84° posizione passa alla 65°

11 MACORI FRANCESCA 1 figlio dalla 80° posizione passa alla 68°

12 MAZZOTTI EMANUELA 2 figli dalla 148° posizione passa alla 146°

13 SIMONINI RAFFAELLA 1 figlio dalla 142° posizione passa alla 137°

14 TOMAIUOLO LUCIA 3 figli dalla 131° posizione passa alla 119°

RITENUTO quindi di approvare la graduatoria così come rettificata allegato n. 1
parte integrante del presente provvedimento;

D E T E R M I N A

1. di approvare la graduatoria rettificata dall’ufficio concorsi allegato n. 1 parte
integrante del presente provvedimento;

2. di incaricare l'ufficio concorsi di provvedere:
a) a comunicare tempestivamente il presente provvedimento al candidato e agli altri

candidati che per effetto della rettifica cambiano posizione;
b) di provvedere alla pubblicazione del presente atto, all’albo pretorio dell’Ente per

quindici giorni come previsto dall’art. 63 del Regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi e di provvedere inoltre all’inserzione sul sito Internet
dell'Ente;

Il DIRETTORE
     (Dott. Alessandro Bellini)


